[image: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.07.2020 		                 г. Минусинск		                                      № 651-п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского района от 30.06.2020 №581-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований, входящих в состав Минусинского района за содействие развитию налогового потенциала»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 30.12.2019г. №782-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края за содействие развитию налогового потенциала»,  руководствуясь статьями  29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению администрации Минусинского района от 30.06.2020 №581-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований, входящих в состав Минусинского района за содействие развитию налогового потенциала» внести следующие изменения:
пункт 2.2. раздела 2 Порядка исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике – руководителя финансового управления О.А. Бутенко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врип главы района       						             А.В. Пересунько

image1.jpeg